III. Vx-

III. Vxor. Maria Tarragonensis, vel Arragenum R.F. que ob incontinentiam viua auctoore marito Imperatore combusta est Annal. Brunsvic.

S. Gero Ar- chiepiscopus Colon.	Tithmarus Vx.	Otto Vx.	Irmentrudis dele. De S Cunegunde dubium est, cu- ius fuerit filia. Non videtur Ottonis, cum VVippo referat Henricum & reliquos liberos, nec inter eos numeret Cunegundin, Adelberonem &c Nec vide- tur Sigefridi illius C. Lutzenburg. qui auctoritate S. Brunonis in Imperio Vicarij, anno 963. primus castrum Lutzenburg à VVikero S. Maximini Ab- bate per mutationem accepit 15. Kalen. Maij, in die Palmarum, Ind. 6. regni Ottonis III. & patris sui principatum tenentis. 2. Vide Mir. in not. Eccl. Belg. licet Adalbero frater S. Cunegundis Archiepisco- patū Treuirensim inuadens Contract. an. 1008. dicatur Lutzeburgensis in Augusta Treuir. par. 2. Chron. Gualter. Nam Henricus Sigefridi ex Hadevige filius dicitur non Bauariae (qualis esse debet frater Cunegundis ex VVippone) sed Ardene Dux, in literis ann. 993, Ottonis III. 10. Ind. 6. nisi po- steas dicas creatum Bauaria Ducem successisse S. Henrico Bauarie Duc, Imperatori designato; atque ita Henricus distinctus erit ab Henrico Cunonis fratre Bauarie Duce, de quo VVippo, quod & ostendit ur ex vita B. Leonis IX. vbi Hugo Leonis parens dicitur consobrinus. Conradi Imper. filius vero Leo seu Bruno consobrinus Theoderici Metensis Episcopi. Alius dicitur filia Sigefridi C. Palatini. Fabric. alijs filia Giselberti. Sed qua auctoritate? Fratres Cunegundi fuerunt Giselbertus, qui iuuenis an- no 1014: Papie in tumultu occubuit, Dithm. lib 6, Deinde Henricus, Theodericus Episcopus Metens. (nō ille Ottonis M. sobrinus, Vippo) & Fridericus. Friderici filius fuit Adalbero Episc. Metensis VViper. in vit. Leonis IX. apud Sur. 9. April. [qui dicitur fratruelis Theoderici Episcopi Metensis Sigebert. 1046.] fratres Adelberoni fuerunt, Henricus, Fridericus &c quorum auia vel materna, vel pater- na fuit Irmentrudis Megingor & Gerberga filia; Berta in vita B. Adelheid. 5. Feb. apud Sur. Soror Cunegundis fuit nupta V Velpho, V Velphi Carennani Ducus parenti Contract. 1047. qua Mirae vocatur Titcha, Irmentrudis, Auentino. pagina 95. linea 16 lege, ter senos, linea 7. à fin. ex VVippon- e; reliqua dele, vsque ad verba, Proinde ex Cunone seu Conrado, & substitue. Quis autem ille Het- zelo, dubium est. pagina 96. lin. 12. post. frater, adde (Sancti) Henrici Imperatoris &c. Notata in margine dele, quia Gisela S. Henrici mater fuit Gisela Conradi Imperatoris matertera. Ideoq. Gisela nupta Henrico Henrici S. Imperatoris parenti, non fuit Gismod Imadi filia, sed Conradi Regis Bur- gundia, &